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ブレーキシュー生産中止のお知らせ

頭書の件、下記品番の製品に関しましては適用車種が古くなり、需要も殆ど無くなっております。
つきましては在庫限りの販売とさせていただき、今後の生産を中止させて頂きますのでお知らせ致
します。

セット品番 単品品番1 単品品番2 単品品番3

SN1126 SN1126R/F SN1126R/R -

SN3310 SN3310R - -

SN3330 SN3330R/F SN3330R/R -

SN4452 SN4452R/F SN4452R/R-R SN4452R/R-L

SN7740 SN7740R - -

ブレーキシューアッシー

生産中止品番

ハーフキット品番 備　　　考

SN1126-10 ⇒ＳＮ 1158-10 へ統合

SN1126-20 ⇒ＳＮ 1158-20 へ統合

SN3310-30

SN3330-10

SN3330-20

SN4452-10

SN4452-20

SN7740-30


